requerer que seja DEFERIDO o pedido de RECUPERAÇÃO JUDICIAL, determinando-se a suspensão das ações e execuções 
em andamento em seu desfavor, a nomeação de Administrador Judicial e a prática de todos os atos previstos, na forma da lei. 
Foi dado à causa o valor de R$ 53.651.631,68 (cinquenta e três milhões, seiscentos e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e 
um reais, e sessenta e oito centavos), representativo do passivo sujeito ao regime da recuperação judicial, nos termos do §5º do 
artigo 51 da Lei n.º 11.101/2005.

DA DECISÃO QUE DEFERIU O PROCESSAMENTO DO PEDIDO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (ID 447656403):